
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

女子 2018 - 30米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:50 (12:30~12:40)

馮千殷2 9862018 飛達FUNG CHIN YAN

黃蔚琳3 10722018 短跑手聯WONG WAI LAM

羅昭欣4 10292018 天賦體育LAW CHIU YAN

鍾雨澄5 6952018CHUNG YU CHING

文庭茵6 9492018 馬頭涌官MAN TING YAN

周悅彤7 6612018CHAU YUET TUNG

陳樂芯8 9742018 飛達CHAN LOK SUM

女子 2018 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:05 (09:45~09:55)

袁玥2 8182018YUEN YUET KEIRA

鍾曦文3 6912018CHUNG HEI MAN

朱芊悠4 10752018 汯澋ALLISON CHU

黃俙儀5 9982018 飛達WONG HEI YEE

黃蔚琳6 10722018 短跑手聯WONG WAI LAM

區曉瑩7 8372018 MoveAU HIU YING

女子 2018 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:05 (09:45~09:55)

余以心2 8172018YU YEE SUM

趙芊瑩3 8472018 MoveCHIU CHIN YING

葉楚兒4 7102018IP CHOR YEE

李玥澄5 9912018 飛達LI YUET CHING

馮千殷6 9862018 飛達FUNG CHIN YAN

譚紓咏7 8862018 MoveTAM SUE WING MURPHY

女子 2018 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:05 (09:45~09:55)

羅昭欣2 10292018 天賦體育LAW CHIU YAN

周悅彤3 6612018CHAU YUET TUNG

郭穎芯4 10792018 汯澋KWOK WING SUM

李雅萱5 10802018 汯澋LEE BELLA NGA HUEN

陳樂芯6 9742018 飛達CHAN LOK SUM

鍾雨澄7 6952018CHUNG YU CHING

女子 2018 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:45 (10:25~10:35)

葉楚兒3 7102018IP CHOR YEE

馮千殷4 9862018 飛達FUNG CHIN YAN

趙芊瑩5 8472018 MoveCHIU CHIN YING

羅昭欣6 10292018 天賦體育LAW CHIU YAN

朱芊悠7 10752018 汯澋ALLISON CHU

女子 2018 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:30 (12:10~12:20)

謝卓言3 8882018 MoveTSE CHEUK YIN

梁羽琋4 8722018 MoveLEUNG YU HEI

袁玥5 8182018YUEN YUET KEIRA

黃蔚琳6 10722018 短跑手聯WONG WAI LAM

李雅萱7 10802018 汯澋LEE BELLA NGA HUEN

女子 2018 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:30 (12:10~12:20)

區曉瑩3 8372018 MoveAU HIU YING

馮千殷4 9862018 飛達FUNG CHIN YAN

譚紓咏5 8862018 MoveTAM SUE WING MURPHY

李玥澄6 9912018 飛達LI YUET CHING

郭穎芯7 10792018 汯澋KWOK WING SUM
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

女子 2018 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:05 (10:45~10:55)

李雅萱1 10802018 汯澋LEE BELLA NGA HUEN

朱芊悠2 10752018 汯澋ALLISON CHU

梁羽琋3 8722018 MoveLEUNG YU HEI

女子 2018 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:30 (09:10~09:20)

文庭茵1 9492018 馬頭涌官MAN TING YAN

郭穎芯2 10792018 汯澋KWOK WING SUM

趙芊瑩3 8472018 MoveCHIU CHIN YING

袁玥4 8182018YUEN YUET KEIRA

謝卓言5 8882018 MoveTSE CHEUK YIN

葉楚兒6 7102018IP CHOR YEE
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